

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/rekawice-ochronne-nylonowe-15g-powlekane-do-obslugi-smartfona-rozmiar-9-yt-74755-yato-p-46520.html>



Rękawice ochronne nylonowe 15G powlekane do obsługi smartfona, rozmiar 9 YT-74755 Yato

Cena brutto	9,89 zł
Cena netto	8,04 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	natychmiast
Numer katalogowy	YT-74755
Kod producenta	YT-74755
Kod EAN	5906083071980
Producent	YATO

Opis produktu

Rękawice ochronne nylonowe 15G powlekane do obsługi smartfona, rozmiar 9 YT-74755 Yato

Nasz produkt, *Rękawice ochronne nylonowe 15G powlekane do obsługi smartfona, rozmiar 9 YT-74755 Yato*, reprezentuje najnowszej generacji rozwiązania w dziedzinie ochrony rąk. Starannie zaprojektowane, cechują się one nie tylko wysokim poziomem ochrony, ale również umożliwiają swobodne obsługiwanie urządzeń dotykowych, takich jak smartfony czy tablety, bez potrzeby ich zdejmowania. Rękawice te idealnie sprawdzają się w szerokim spectrum zastosowań - od pracy w magazynie, przez mechanikę, aż po precyzyjne zadania w branży elektronicznej. Zajmujemy czołowe miejsce dzięki innowacyjnej, powlekanej technologii, która zapewnia nie tylko doskonałą przyczepność i zwiększoną odporność na ścieranie, ale także umożliwia obsługę ekranów dotykowych. Wykonane z elastycznego nylonu 15G gwarantują perfekcyjne dopasowanie i wyjątkową wygodę użytkownika przy zachowaniu pełnej swobody ruchów i czucia w palcach. Rozmiar 9 tych rękawic ochronnych pasuje idealnie do dłoni średniej wielkości, zapewniając komfort i skuteczną ochronę w każdych warunkach. Marka Yato, znana ze swojej trwałości i niezawodności, po raz kolejny dostarcza produkt, który łączy nowoczesne technologie z praktycznym zastosowaniem. Nasze *Rękawice ochronne nylonowe powlekane do obsługi smartfona YT-74755 Yato* to niezbędny element wyposażenia każdego profesjonalisty ceniącego sobie wygodę i bezpieczeństwo przy pracy. Zainwestuj w rękawice, które pozwolą Ci nie tylko chronić swoje dłonie, ale także bez problemu korzystać z urządzeń dotykowych, co jest nieocenioną zaletą w dzisiejszym szybko rozwijającym się świecie technologii.